
Smlouva o bezúplatném převodu majetku 
Č.j. OSKOL-RZS/BUP/002303/2018/Bar 

 
kterou uzavřely : 
 
Statutární město Olomouc, Horní náměstí ě.p. 583, 779 11 Olomouc, 
zastoupené náměstkem primátora PhDr. Pavlem Urbáškem 
IČ 00 29 93 08 
jako převodce 
a 
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Demlova 18, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelkou RNDr. Annou Dobrovolnou 
IČ 61 989 665 
jako nabyvatel 

1. 
Statutární město Olomouc prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí v celkové 
hodnotě 11 159 807,29 Kč, jejichž specifikace je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí 
smlouvy. 

2. 
V souladu s usnesením Zastupitelstva města Olomouce konaným dne 3.9.2018 touto 
smlouvou statutární město Olomouc bezúplatně převádí výše uvedené movité věci do 
vlastnictví nabyvatele a ten je do svého vlastnictví přijímá. 

3. 
Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných movitých věcí, tyto 
jsou funkční a k faktickému předání předmětu smlouvy došlo mezi převodcem a nabyvatelem 
ke dni podpisu této smlouvy. Spolu s faktickým předáním movitých věcí nabyvatel 
prohlašuje, že mu byly předány i veškeré doklady k movitým věcem, zejména záruční listy, 
návody k použití apod. 

4. 
Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

  



Příloha ke Smlouvě o bezúplatném převodu majetku Č.j.OSKOL-RZS/BUP/002303/2018/Bar 
 
Název příspěvkové organizace: ZŠ a MŠ Olomouc, Demlova 18 
 
Stav samostatných hmotných movitých věcí a souborů věcí v pořizovacích cenách k datu 
31.12.2017 činí celkem Kč 10 325 506,84 
 
Přírůstky samostatných hmotných movitých věcí a souborů věcí v pořizovacích cenách od 
1.1.2018 do 30.6.2018 činí celkem Kč 1 010 917,30 
 
Úbytky samostatných hmotných movitých věcí a souborů věcí v pořizovacích cenách od 
1.1.2018 do 30.6.2018 činí celkem Kč 835 261,00 
 
Hodnota převáděného majetku v pořizovacích cenách činí Kč 10 501 163,14 
 
Do vlastnictví PO - školy se dále převádí: 
 

• hmotný movitý majetek v hodnotě 986,40 Kč, který byl pořízen v rámci realizace 
projektu reg. č. CZ. 1.02/3.2.00/10.07626 jehož trvání a udržitelnost byla ukončena 
dnem 31.12.2017 
 

• hmotný movitý majetek v hodnotě 657 657,75 Kč, který byl pořízen 
z mimodotačních (vlastních) finančních prostředků a organizaci byl předán 
k hospodaření Dodatkem č. 5 ze dne 15.3.2016 ke zřizovací listině. Celková hodnota 
tohoto majetku činí 765 127,77 Kč, částka 107 470,02 Kč je součástí výše uvedené 
hodnoty převáděného majetku 
 
Hodnota převáděného majetku v pořizovacích cenách činí celkem Kč 11 159 807,29 
 

Specifikace převáděného majetku je nedílnou součástí této přílohy 

  



<:8.06.2018
1

Stav majetku k datu :30.06.2018

Třída Poř.čís. Inv.číslo Název Druh Dat.poříz. Pořizov.cena

HIM-66095061HIM
HIM-65334985HIM
HIM-64394891HIM
HIM-64384890HIM
UPA-62764729UPA
ZP-62394 692ZP
HIM-62384691HIM
UPA-61934645UPA
UPA-61924644UPA
ZP-61424568ZP
ZP-0000000833541ZP
ZP-0000000673540ZP
ZP-0000000643539ZP
ZP-0000000653538ZP
UPA-000052473536UPA
UPA-000052463535UPA
UPA-000052283534UPA
UPA-000052273533UPA
UPA-000051183532UPA
PC-793530PC
PC-803529PC
HIMP-143528HIMP
HIMP-123526HIMP
HIM-8 63517HIM
HIM-853516HIM
HIM-843515HIM
HIM-833514HIM
HIM-423513HIM
HIM-383509HIM
HIM-373508HIM
HIM-343505HIM
HIM-333504€':.HIM
HIM-323503HIM
HIM-313502HIM
HIM-303501HIM
HIM-293500HIM
HIM-283499HIM
HIM-273498HIM
HIM-263497HIM
HIM-253496HIM
HIM-243495HIM
HIM-233494HIM
HIM-823493HIM
HIM-803491HIM
HIM-793490HIM
HIM-773489HIM
HIM-763488HIM
HIM-743486HIM
HIM-733485HIM
HIM-723484HIM
HIM-573482HIM
HIM-353481HIM
HIM-643480HIM
HIM-633478HIM
HIM-583477HIM
A2-5823474A2
A2-3463473A2kuchyňská linka

pódium skládací
pánev smaž. el. sklopná
Unipar
pánev smaž. el. sklopná
univerzální stroj bez přísl.
robot kuchyňský HKU
elektrický vyhřívaný vozík
dělička těsta Deštila
elektrická fritéza Luxia
škrabka na bram. Pentas UWS 30
vzduchová clona
termozařízení ALTOSHAAM
díže nerez 180 1 a vozík
klec zavážecí 20*GN
dělicí stroj
hnětači stroj
díže nerez k HSD 180
krouhač zeleniny CL 60
chladicí skříň
kotel el. s hran.vložkou 4001t
kotel el. s hran.vložkou 400 1
kotel el. kKE 150-0
kotel el. kKE 150-0

sporák elektrický
pánev tlaková el. 150 1
fritéza el. 231
kotel s míchadlem Promix 150

myčka černého nádobí
sušička Elektrolux
Turbomixer TBX-1
kotel 4001 Elektrolux
Řezačka masa
Tenderizér

pianino Petrof
myčka na nádobí průchozí
počítač 250/96
tiskárna k PC ZA 200 EE
doskočiště pro skok vysoký
interaktivní tabule s dataproj
interaktivní tabule
interaktivní tabule 378Pro
interaktiv.tab. ACTIV 328PRO
keramická pec
pianino P 115 II. Demichip
Podlahový mycí stroj
traktorek Tarjet s doplňky
ústředna 02NETCOM
Interaktivní tabule vě.přísluš
interaktivní tabule vč.přísluš
objednací box
Síť
tabule dvojitá pylonová
fritéza Luxia
škrabka UWS 800
konvektomat OEB 12 20

kráječ knedlí KK - 17101084,9015.04.20143
429007,1029.11.20133

41480,0030.08.20133
60823,5030.08.20133
49080,0010.12.20123
62400,0011.10.20123
99502,8011.10.20123

100800,0018.04.20123
72400,0018.04.20123
69248,0030.11.20113
96630,0026.10.20043
99990,0002.05.19993
70000,0005.11.19983
20000,0013.11.19983
48801,0010.05.20103
48801,0029.04.20103
52901,5004.05.20093
95140,5004.05.20093
52081,0012.12.20033
15362,8015.07.19943
30878,0001.10.19973

169049,0201.01.20103
13635,0001.01.20043
72832,9006.10.20103
59316,8006.10.20103

591847,9021.10.20093
89294,6014.11.20083
60500,0010.12.20043

415000,0010.12.20043
869771,0010.12.20043
143990,0010.12.20043
897260,0010.12.20043

63058,0010.12.20043
102340,0010.12.20043
102340,0010.12.20043
659736,0010.12.20043
659736,0010.12.20043

54566,0010.12.20043
229586,0010.12.20043

77588,0010.12.20043
237881,0010.12.2004'3
105910,0010.12.20043

76014,9018.10.20043
77588,0002.08.20043

218502,0001.09.20033
56700,0021.03.20023
41267,7012.12.20003
60146,0006.01.20003
76650,0010.06.19993
31598,0015.12.19983
34417,0002.05.19883
16800,0001.08.19843
55374,0001.05.19913
34260,0001.01.19903
18480,0001.09.19883
44925,0025.05.20063
22130,0030.04.19983



Stav majetku k datu :30.06.2018Datum :28.06.2018
Stránka: 2

59265,8008.06.20183eVodník Business eVB 2ABD-66605904Bd

223204,6330.05.20183myčka průchozí M-iCleanHIM-66185888HIM

223204,6321.05.20183myčka průchozí M-iCleanHIM-66175887HIM

407142,2421.05.20183konvektomat Easydial 12.20EBHIM-66165886HIM

98100,0019.04.20183žací traktor StarjetHIMP-60005865HIMP

58667,0027.10.20173keramická dotyková tabule třídUPA-66255764UPA

58667,0027.10.20173keramická dotyková tabule třídUPA-66245763UPA

94852,4023.06.20163pánev el. výklopná Fagor 801HIM-66155609HIM

40498,1020.06.20163chladicí skříň NordlineHIM-66145608HIM

40498,1020.06.20163chladicí skříň NordlineHIM-66135607HIM

146278,4020.06.20163termo skříň ALTO SHAAMHIM-66125606HIM

93800,0001.06.20163žací traktor UJ 102-22POZP-62405583ZP

46970,0211.04.20163herní prvek - dobrodružný mostHIM MŠ3-60015488HIMMŠ3

60500,0011.04.20163pianoHIM MŠ3-60005487HIMMŠ3

47505,0007.04.20163interaktivní tabule e-BoardUPA-65975481UPA

47505,0007.04.20163interaktivní tabule e-BoardUPA-65965480UPA

47505,0007.04.20163interaktivní tabule e-BoardUPA-65955479UPA

42288,7002.12.20153videodata projektor VivitekUPA-65725394UPA

408208,2015.05.20153konvektomat ConvothermHIM-66105292HIM

Pořizov.cenaDat.poříz.DruhNázevInv.čísloPoř.čís.Třída

Počet položek pro skupinu:76 10501163,14



I I
Dotace (částka) ! Poznámka (Mandátní správce, MAJ) j Počet kusů
    L „           I  

986,401 0,00

1CZ.1.02/3.2.00/10.07626 - Demlova0,00986,40energetická
opatření

Pamětní cedule -

Inventární
čísloPopis objektu Pořizovací cena



10,00| 9123,40|Didaktická pomůcka (MS Petřkova)D50749(909 0010
[ 10,004 235,00ÍZidle k pianu otočná (MS Petřkova)D50748(909 0010
L _ 1 _0,0011 434,50Tabule pojízdná 1500x1000 mm (MŠ Petřkova)D50747909 0010

  1 _ 0,0011 979,00Stolek servírovací z ušlechtilé oceli 3 etážový (MS Petřkova)□50746(909 0010
 _  6  0,006 439,62Soubor vybavení informačního systému (MŠ Petřkova)D50745Í909 0010

10,005 082,00i
(Magnetická tabule pro zavěšení na stěnu + 5 sad magnetů (MŠ
Petřkova)

D50744909 0010

10,0014 520,00TV set - LCD TV nástěnná 900x600 mm s příslušenstvím pro
zavěšení (MŠ Petřkova)

D50742909 0010

1 :: j0,00
r 

20 570,00Sestava PC (počítač, LCD monitor, klávesnice, myš) (MŠ Petřkova)D50741909 0010
.  . 2 J0,003 872,00Sestava 2 polic pro knihovnu (MŠ Petřkova)D50740(909 0010

10,0023 928,96Kryt radiátoru, kotvení do stěn a podlahy (MS Petřkova)D50739909 0010
1 i0,0014 665,20Moderní dětská dřevěná kuchyňka (MŠ Petřkova)D50738(909 0010

1
t0,0012 947,00Molitanová stavebnice - hrad velký 27 dílů, 5 sad magnetů (MŠ

Petřkova)
D50737909 0010

_ _L_ l0,008 470,00Korková nástěnka (MŠ Petřkova)D50736(909 0010
10,00l 3 944,60Ribstol, dřevo - buk (MŠ Petřkova)D50735(909 0010
1 j  j0,007 744,00Skříňka kombinovaná dvoudveřová (MS Petřkova)D50734909 0010
10,005 481,30Pracovní stůl rovný (MŠ Petřkova)D50730(909 0010
1 l0,009 946,20Skříň s úložným prostorem a korpusy (MS Petřkova)D50729909 0010
2  j0,006 050,00Dětské křesílko na nohách 60x60x60 cm (MŠ Petřkova)D50727909 0010

 J0,0015 609,00Nábytková sestava (MŠ Petřkova)D50725(909 0010
2 !0,0018198,40D50724 (Skříňka s 9 odkládacími boxy (MŠ Petřkova)909 0010

1
|

0,0028 314,00Nábytková sestava - uzavřené a otevřené police (MŠ Petřkova)D50723909 0010

3
•i

0,0030 419,40
(Dětská dřevěná šatní skříň 5 boxů, bez zámků s lavičkou (MSD50/ZZ S_

Petřkova)
909 0010

15 |0,0013 975,50(D50721 jDřevěná dětská židle - celobarevné provedení (MŠ Petřkova)909 0010 J

30,0011 434,50Kulatý dřevěný stůl, průměr 100 cm (MŠ Petřkova)D5072Q909 0010 j

150,0031 944,00)Stohovatelné dětské lůžko, lehátko (MŠ Petřkova)D50719909 0010

10,0019 289,82|Velká úložná dřevěná skříň na lehátka a lůžkoviny (MŠ Petřkova)
|

D50718909 0010

I ' &
i

Počet kusůRegistrační číslo
dotace

Dotace
(částka)

Pořizovací cenaPopis objektu
Inventární

číslo
- i

Učet
i

Stránka 1 z 2



ZS a MS Demlova 18

i .      . .! 0,00765 127,77I
1544,50! 0,00Úklidový set (MŠ Petřkova)j

s
1i 0,00484,00Dekorační nástěnná síť - síťovina na zeď (MŠ Petřkova)|r~

1689,70 0,00
j

Kreslící magnetická oboustranná tabule 60x34 cm (MŠ Petřkova)
5
i

10,002 420,00[Radiomagnetofon s CD přehrávačem (MŠ Petřkova)•D507431909 0010

12 420,00 0,00
! iDětská studentská rostoucí židle otočná na kolečkách (MŠ Petřkova)D50733

.

Š
909 0010

i

12 420,00! 0,00Stůl pod počítač s výsuvnou deskou (MŠ Petřkova)D50732i909 0010

1
i

0,001 815,00
L

Učitelská výškově stavitelná židle na plynovém pístu, celodřevěná
(MŠ Petřkova)

D50731909 0010

10,001 294,70Dětský konferenční stolek (MŠ Petřkova)D50728909 0010
20,002 395,80Dětský taburet na nohách (MS Petřkova)D50726909 0010
10,0046 970,02Dětské hřiště - MŠ Petřkova - Herní prvek - dobrodružný mostV24343909 0010

  1 _ _0,0060 500,00Piano (MŠ Petřkova)V24342909 0010
10,0035 436,79Dětské hřiště - MŠ Petřkova - Posezení u kulatého stoluD50761909 0010
20,0037 057,94Dětské hřiště - MŠ Petřkova - LavičkyD50760909 0010
10,0013 897,33Dětské hřiště - MŠ Petřkova - Odpadkový košD50759909 0010
10,0027 852,39Dětské hřiště - MŠ Petřkova - Dětské pískovištěD50758909 0010
10,0027122,76Dětské hřiště - MŠ Petřkova - Dětský basketbalD50757909 0010
10,0033 911,94Dětské hřiště - MŠ Petřkova - Kreslící tabuleD50756909 0010

10,0010 648,00Odpadkový koš plastový s víkem, nožní otevírání (MŠ Petřkova)D50755909 0010
\

10,0021 780,00Hračky pro děti (soubor stavebnice - MŠ Petřkova)D50754j 909 0010

10,0024 200,00Hračky pro děti (soubor hračky - MS Petřkova)D507531909 0010
10,0039 930,00Sportovní potřeby (soubor - MŠ Petřkova)D50752909 0010
10,0014 471,60Didaktické a výtvarné herní prvky (soubor - MS Petřkova)D50751909 0010I
10,007 247,90Hudební kufřík - sada hudebních nástrojů v tašce (MŠ Petřkova)D50750909 0010

1

Počet kusů |
Registrační číslo

dotace
Dotace
(částka)„Pořizovací cenaPopis objektu

Inventární
číslo

i
Učet |

•— é© iVos
0 ,Cy y

6ff- &3,'ih

Stránka 2 z 2


